OF. GP. Nº. 1130/2002

Botucatu, 19 de novembro de 2002.

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria o REQUERIMENTO nº. 791/2002, de Autoria dos Vereadores ZÉ FERNANDES e JÚNIOR COLENCI, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente

OF. GP. Nº. 1130/2002

ILMO. SR.

IRMÃO VALDEMIRO TITTON

DD. DIRETOR DO COLÉGIO LA SALLE

PÇA DOM LUIZ MARIA DE SANTANA, 272

CEP 18600-440

BOTUCATU - SP